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1 Secondi della Cucina

Capretto alla cacciatora™

Coniglio in porchetta con patate

Coscia d’anatra in confit con finocchi e agrumi
Funghi cardoncelli arrosto con patate

Tagliata di Entrecote di Angus Brasile
con lardo di Montagna

Tagliata di Entrecote di Angus Brasile
con radicchio e aceto balsamico

Tagliata di Entrecote di Angus Brasile
rucola e grana

Tagliata di Angus Brasile
con formaggio Blu Stilton e pere

Tagliata di Angus Brasile
con Castelmagno e granella di nocciole

Tagliata di Angus Brasile
con puntarelle e aceto di lamponi

Tagliata di Angus Brasile
con funghi cardoncelli

Costolette d’agnello* scottadito

Salsicce (cadauna)

*1l prodotto potrebbe essere congelato all’origine
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€ 14,00
€ 14,00
€16,00
€16,00

€19,00

€19,00

€19,00

€19,00

€19,00

€20,00

€22,00
€16,00
€3,00
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E%W 1 Contorni é\@%

Puntarelle con pesto d’acciughe €7,00
Broccoletti all’agro o ripassati €5,00
Patate al forno o fritte fresche €5,00
Insalata verde o mista €4,00
Peperoni arrosto €5,00

1 Formag_gi

Plateau di formaggi italiani €10,00

Plateau di formaggi internazionali €12,00




